

910/23/X02-901-999

NABÍDKA na provedení stavebních úprav, bourací práce (příčka, podlahy, sprchy) + úprava pro denní mísnot 0.028, Salmovská 3, Praha 2

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena	Celková cena včetně VRN 7 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1	Sondy do podlahy	ks	245,00	4,00	980,00	1 048,60	21%	220,21	1 268,81
2	Demontáž a vybourání zárubní	ks	185,00	4,00	740,00	791,80	21%	166,28	958,08
3	Odstranění obkladů	m2	120,00	32,00	3 840,00	4 108,80	21%	862,85	4 971,65
4	Demontáž a likvidace LUXFEROVÉ stěny	m2	310,00	8,50	2 635,00	2 819,45	21%	592,08	3 411,53
5	Demontáž a uložení zář. předmětů	kpl	2 600,00	1,00	2 600,00	2 782,00	21%	584,22	3 366,22
6	Demontáž klozetové mísy, uzavření odpadu, dozdění, uzavření přívodů	kpl	3 100,00	1,00	3 100,00	3 317,00	21%	696,57	4 013,57
7	Vybourání sprch + zaslepení vývodů	kpl	1 800,00	2,00	3 600,00	3 852,00	21%	808,92	4 660,92
8	Vybourán příček u 3,25 x	m2	280,00	15,60	4 368,00	4 673,76	21%	981,49	5 655,25
9	Vybourán příček u 2,4	m2	240,00	13,50	3 240,00	3 466,80	21%	728,03	4 194,83
10	Otlučení vápenných omítek stěn včetně vyškrábání spár zdiva	m2	250,00	20,00	5 000,00	5 350,00	21%	1 123,50	6 473,50
11	Vybourání betonové podlahy, včetně armatury	m3	2 950,00	2,40	7 080,00	7 575,60	21%	1 590,88	9 166,48
12	Odvoz vybouraného mat. vzd. 110 m do kontejneru	t	1 527,00	12,30	18 782,10	20 096,85	21%	4 220,34	24 317,19
13	Odvoz vybouraného mat. na skládku vč. poplatku do 12 km.	t	1 184,00	12,30	14 563,20	15 582,62	21%	3 272,35	18 854,97
14	Postřík stěn	m2	60,00	3,00	180,00	192,60	21%	40,45	233,05
15	Vápenocementová omítka hlazená	m2	180,00	3,00	540,00	577,80	21%	121,34	699,14
16	Provedení sanačního postříku stěn	m2	175,00	20,00	3 500,00	3 745,00	21%	786,45	4 531,45
17	Provedení jádrové sanační omítky stěn	m2	780,00	20,00	15 600,00	16 692,00	21%	3 505,32	20 197,32
18	Přeštukování stěn sanačním štukem	m2	180,00	20,00	3 600,00	3 852,00	21%	808,92	4 660,92
19	Přeštukování stěn	m2	160,00	2,00	320,00	342,40	21%	71,90	414,30
20	Přepěnování stropu - klenba + opravy	m2	145,00	16,00	2 320,00	2 482,40	21%	521,30	3 003,70
21	Úprava rozvodů UT	kpl	1 480,00	1,00	1 480,00	1 583,60	21%	332,56	1 916,16
22	Demontáž topných těles 4x	kpl	890,00	4,00	3 560,00	3 809,20	21%	799,93	4 609,13
22	Montáž topných těles 3x , vč. vypuštění a napuštění větve UT a kotvicích prvků	kpl	2 560,00	3,00	7 680,00	8 217,60	21%	1 725,70	9 943,30
23	Použití lešení	kpl	1 460,00	1,00	1 460,00	1 562,20	21%	328,06	1 890,26
24	Provedení podkladního betonu B 20 vč. kari sítě	m3	3 800,00	2,40	9 120,00	9 758,40	21%	2 049,26	11 807,66

25	D+M karí síť 6/100/100mm	t	44 000,00	0,036	1 584,00	1 694,88 / 21%	355,92	2 050,80
26	Provedení penetračního nátěru 2 x AL	m2	40,00	15,50	620,00	663,40 / 21%	139,31	802,71
27	D + M vodorovné izolace	m2	296,00	17,00	5 032,00	5 384,24 / 21%	1 130,69	6 514,93
28	Oprava omítky	kpl	1 800,00	1,00	1 800,00	1 926,00 / 21%	404,46	2 330,46
29	D + M obkladu + oprava	m2	950,00	2,00	1 900,00	2 033,00 / 21%	426,93	2 459,93
30	Předělávání rozvodů, demontáž strých rozvodů, D+M nových zářivek 2+1 + zásuvky	kpl	11 860,00	1,00	11 860,00	12 690,20 / 21%	2 664,94	15 355,14
31	Doprava materiálu na stavbu + překládka	t	890,00	5,20	4 628,00	4 951,96 / 21%	1 039,91	5 991,87
32	Malba stěn a stropu + hloubková penetrace	m2	78,00	60,00	4 680,00	5 007,60 / 21%	1 051,60	6 059,20
33	Úklid objektu (chodba)	kpl	3 400,00	1,00	3 400,00	3 638,00 / 21%	763,98	4 401,98
34	D + M vikal šachty + vydláždění	kpl	4 800,00	1,00	4 800,00	5 136,00 / 21%	1 078,56	6 214,56
35	Dlažba	m2	820,00	12,00	9 840,00	10 528,80 / 21%	2 211,05	12 739,85
36	Sokl	bm	125,00	9,00	1 125,00	1 203,75 / 21%	252,79	1 456,54
	Celkem				171 157,30	183 138,31	38 459,05	221 597,36

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.
Nabídku podala firma ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 1673/44 Praha 4,

xxxx- jednatel.